
ZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 30 września 1996 r . Nr 30

T r e s c : 

Poz . :

Z a r z ą d z e n i e  W o j e w o d y  Ł o m ż y ń s k i e g o

106 - Zarządzenie Nr 4.1/96 Wojewody
Łomżyńsk iego z dnia 13 w rześ
nia 199 6 ro ku w sprawie d o k o 
nania zmiany składu Komisji 
Wojewódzkiej do przeprowadze
nia pierwszych wyborów Walnego 
Zgromadzenia Izby Rolniczej 
Województwa Łomżyńskiego.

Uchwały rad gmin

107 - Uchwała Nr XIV/67/96 Rady Gmi
ny w Wąsoszu z dnia 21 sierp
nia 199 6 roku w sprawie zat
wierdzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania prze
strzennego Gminy Wąsosz.

108 - Uchwała Nr XV/65/96 Rady Gminy
Mały Płock z dnia 27 sierpnia 
1996 roku w sprawie zmian w 
Statucie Gminy.

.109 - Uchwała Nr XV/67/96 Rady Gminy 
w Małym P łocku z dnia 27 sier
pnia 1996 roku w sprawie zat
wierdzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania prze
strzennego Gminy Mały Płock.

- Łomżyńskim,
- Siedleckim,
- Suwalskim,

w sprawie współdziałania pań
stwowych straży rybackich oraz 
społecznych straży rybackich 
województw białostockiego, bial 
s k opodlaskiego, łomżyńskiego, 
siedleckiego i suwalskiego.

poz 106

ZARZĄDZENIE Nr 41./96

Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 13 września 1996 r.

w sprawie dokonania zmiany składu Ko
misji Wojewódzkiej do prze
prowadzenia pierwszych w y 
borów Walnego Zgromadzenia 
Izby Rolniczej Województwa 
Łomżyńskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 3 oraz 
art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 14 gru d 
nia 1995- roku o izbach rolniczych 
(Dz.U. z 1996 r. Nr 1, poz. 3), za
rządza się co następuje:

Porozumienie

110 - Porozumienie zawarte w dniu 
1 sierpnia 1996 roku pomiędzy 
W o j e wodami:
- Białostockim,
- Bialskopodlaskim,

Odwołuje się Panią Henrykę Mioduszew
ską ze składu Komisji Wojewódzk iej w 
Łomży, w związku z zarejestrowaniem 
w/w jako kandydata w okręgu wyborczym 
Nr 23, w wyborach do Walnego Zgroma
dzenia Izby Rolniczej Wo j ewódz tw a 
Ł o mżyńskiego.



Powołuje się na członka Komisji Wo
jewódzkiej w Łomży Pana Tadeusza 
Żaczka - rolnika zamieszkałego w 
Mątwicy, gm. Nowogród.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

w.z. WOJEWODY
Jan NIEBRZYDOWSKI

WICEWOJEWODA

poz. 107
UCHWAŁA Nr XIV/67/96
Rady Gminy w Wąsoszu 

z dnia 21 sierpnia 1996 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy
Wąsosz.

Na podstawie art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 roku o zagospoda
rowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 89, 
poz. 415 z 1994 r.) Rada Gminy na 
wniosek Zarządu Gminy uchwala zmia
nę miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Wąsosz za
twierdzonego Uchwałą Nr X/42/86  
Rady Gminy w Wąsoszu z dnia 1.06. 
1986 r. (Dz.Urz. Woj. Łomżyńskiego 
Nr 1, poz 4 z dnia 25.01.1991 r.), 
zwaną dalej zmianą planu.

Rozdział 1 
USTALENIA OGÓLNE

§ 1

Zmiana planu obejmuje obszar o pow. 
ok. 4,28 ha położony na terenie wsi 
Ławsk w gminie Wąsosz, stanowiący 
działki ozn. nr 163/1, 163/3, 163/4 
i część działki 181/2 oraz rejon 
s k rz y ż o w a n ia  istn. dróg.

Granice obszaru wyznacza: od strony 
północno-wschodniej i północno-za
chodniej - grunty rolne, południowo- 
wschodniej - istn. droga gruntowa.

§ 2
C elem regulacji zawartych w ustale
niach zmiany planu jest stworzenie 
podstaw do realizacji zadań publicz
nych w zakresie gospodarki komunal
nej .

§ 3

Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1. Teren cmentarza grzebalnego ozn. 
na rys. planu symbolem ZCc.

2. Tereny komunikacji ozn. na rys._ 
planu symbolem KD .

3. Tereny rolnicze ozn. na rys. pla
nu symbolem R.

§ 4

Integralną częścią zmiany planu są 
rysunki stanowiące załączniki do 
niniejszej uchwały:

o
1. Rysunek zmiany planu w skali

1 : 10 OOO stanowiący załącznik 
Nr 1, na którym oznaczenie g ra
ficzne przeznaczenia terenu jest 
obowiązującym ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1 : 1 00 0 
obejmujący obszar na terenie wsi 
Ławsk stanowiący załącznik Nr 2, 
na którym niżej wymienione ozna
czenia graficzne są obowiązujący
mi ustaleniami planu:
1/ przeznaczenie terenów.
2/ linie rozgraniczające tereny

o różnym sposobie użytkowania 
ściśle określone,

3/ linie rozgraniczające tereny
o różnych zasadach zagospoda
rowania ,

4/ strefy lokalizacji parkingów,
5/ lokalizacja głównego wejścia 

z głównej bramy cmentarnej.

§ 5

Ilekroć w dalszych przepisach niniej
szej uchwały jest mowa o:
Rysunek planu - należy przez to rozu
mieć rys. planu na mapie stanowiącej 
załączniki do niniejszej uchwały.

Rozdział II 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE

§ 6
1. Wyznacza się tereny we wsi Ławsk 

ozn. na rys. planu niżej wymie
nionymi symbolami i ustala się 
podstawowe przeznaczenie:
1/ ZC c - cmentarz grzebalny,
2/ KD - V - droga wojewódzka,
3/ 0.1 KD, 0 2 KD - gminne drogi 

do j azdowe,
4/ R - tereny rolnicze wyłąc zone 

z zabudowy.
2. Na obszarze, o którym mowa w ust.

I pkt .1 ustala się następujące 
zasady zagospodarowania:
1/ ustala się obowiązek przyjęcia 

kompozycji założenia cmentar
no-parkowego jako układu pro
mienistego podporządkowanego 
głównej osi stanowiącej d w u 
sieczną kąta od strony głównej 
bramy cmentarnej,

2/ ustala się strefy lokalizacji 
parkingów,

3/ wydziela się teren ozn. na rys. 
planu symbolem 1 ZCc z przez
naczeniem pod część grzebal
nego cmentarza:
a) obowiązek wykonania ogro

dzenia terenu cmentarza 
ogrodzeniem trwałym o w y 
sokości co najmniej 1,5 m,

b) obowiązek ukształtowania 
terenu pozwalającego na 
swobodny spływ wód des z 
czowych i zagospodarowania 
terenów trwałą zielenią na 
kierunkach spływu,

c) obowiązek zadrzewienia te
renu w formie szpaleru 
drzew zlokalizowanego 
wzdłuż ogrodzenia,

d) usytuowanie kaplicy cmen
tarnej w postulowanej na 
rys. planu strefie,

4/ wydziela się teren ozn. na rys. 
planu symbolem 2 ZP • KX z prze
znaczeniem pod plac cmentarny 
"wejściowy":
a) ustala się obowiązek przy

jęcia rozwiązania zapewnia
jącego segregację ruchu 
pieszego z uwzględnieniem 
ciążeń pieszych, widocznoś
ci dla pojazdów i najścia 
na główną bramę cmentarną,

b) ustala się obowiązek reali
zacji parkingu reprezenta
cyjnego na max. ilość 8 m.p 
oraz trwałej posadzki cią
gów pieszych,

5/ wydziela się tereny ozn. na 
rys. planu symbolem 3 ZP • N 
z przeznaczeniem pod zieleń 
parkową i urządzenia gromadze
nia odpadów stałych:
a) obowiązuje zakaz wyznacza

nia pól grzebalnych,
b) obowiązuje zakaz spalania 

zużytych akcesoriów zwią
zanych z pochówkiem.

3. Na obszarze, o którym mowa w ust.
1 pkt. 2 i 3 ustala się:
1/ konieczność modernizacji od 

cinków ulic w rejonie skrzyżo
wania z uwzględnieniem:
a) segregacji ruchu pieszego,
b ) organizacji ruchu kołowego,
c) uzgodnienia z administrato

rem drogi,
2/ dopuszcza się realizację sieci 

infrastruktury technicznej.

4. Na obszarze, o którym mowa w ust.
1 pkt. 4 ustala się dotychczasowy
sposób użytkowania gruntów rol
nych bez prawa zabudowy.



R o z d z i a ł  I I I  

PRZEPISY KOŃCOWE

§ 7

U c h w a łę  G m in n e j R ady N a ro d o w e j w Wą
s o s z u  Nr X /4 2 /8 6  z d n i a  0 1 .0 6 .1 9 8 6  
r o k u  w s p r a w i e  m ie js c o w e g o  p l a n u  z a 
g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  
W ąso sz  w c z ę ś c i  o b j ę t e j  n i n i e j s z a  
z m ia n ą  u c h y la  s i ę .

§ 8

W y k o n a n ie  n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w ie 
r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  Gm iny W ą so s z .

Z g o d n ie  z a r t .  36 u s t .  3 u s ta w y  o 
z a g o s p o d a r o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  u s t a 
l a  s i ę  j e d n o r a z o w ą  o p ł a t ę  z t y t u ł u  
w z r o s t u  w a r t o ś c i  n i e r u c h o m o ś c i  d l a  
t e r e n u  c z ę ś c i  g r z e b a l n e j  c m e n t a r z a  
o z n .  sy m b o le m  1 ZCc w w y s o k o ś c i  0 %.

S 10

Z m ian a  m ie j s c o w e g o  p l a n u  z a g o s p o d a 
r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  W ąso sz  
w c h o d z i  w ż y c i e  p o  u p ł y w i e  14 d n i  
od d a t y  j e j  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  
U rzędow ym  W o je w ó d z tw a  Ł o m ż y ń s k ie g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  
R ady  Gm iny

M a r i u s z  CZAPLICKI



R Y S U N E K  Z M I A N Y  P L A N U  Z A Ł Ą C Z N I K  N R  1 

S K A L A  1 : 1 0  0 0 0

ZCc - TEREN CMENTARZA GRZEBALNEGO 
ZP KX - TEREN PLACU CMENTARNEGO
ZP • N - TEREN ZIELENI PARKOWEJ I URZĄDZEŃ GROMADZENIA 

ODPADÓW STAŁYCH 
KD - TERENY KOMUNIKACJI 
R - TERENY ROLNICZE

R Y S U N E K  P L A N U  Z A Ł Ą C Z N IK  N R  2 
SK A LA  1:1000

M I E J S C O W Y  P L A N
Z A G O S P O D A R O W A N IA  P R Z E S T R Z E N N E G O  

G M IN A  W Ą S O S Z , w ie ś L a w s k

ZaLąCXXIX X* 2 DO ITCJTWaLY NR _XLYif»2)2&. 
rady gminy Wąsosz z dma r.

PROJECT BYŁ WYŁOJONY DO PUBLICZNI CO 
WGLĄDU W URZJCDZiI GMINY W DNIACH 
OD 2 0£- !»»**■ DO — — IW*f.

L E G E N D A

i GRANICA OPRACOWAMa

UME ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM SPOSOBIE 
UŻYTKOWANIA I ŚCIŚLE OKREŚLONE

UME ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYCH ZvSaDaCI
ZaGOSPODAROW AMA

CLÓWNa oś ZALOZXMA CMENTARNO - PARKOWEGO 

STREFA LOKAUZ\CJl KAPUCY CMENTARNEJ 

STREFA LOKALttACJl FARJONCÓW 

LINIA OGRODZENIA

lo k a liz a c ja  głównej bramy cm entarnej
I CLÓWNECO WEJŚCIA

LOKALIZACJA BRAM BOCZNYCH /WTJŚĆ /

KIERUNKI KOMUNIKACJI PIESZEJ 

ZIELEŃ WYSOKA

FUNKCJE TERENU

ZCc - TEREN CMENTARZA GRZEBALNEGO 
ZP-JOC • TEREN PLACU CME.VTAR.VEGO
ZP • N - TEREN ZIELENI PARKOWEJ I URZĄDZEŃ GROMADZENIA 

ODPADÓW STAŁYCH 
KD • TERENY KOMUNIKACJI 
R - TERENY ROLNICZE





poz. 108
U C H W A L A  Nr XV/65/96
Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 sierpnia 1996 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 i Nr 58, 
poz. 261), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr XII/49/96 Rady Gminy 
z dnia 13 lutego 1996 roku w spra
wie uchwalenia Statutu (Dz. Urz. 
Województwa Łomżyńskiego Nr 19, 
poz. 63) wprowadza się następujące 
zmiany:

W Statucie Gminy w § 16 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:
"Pierwszą sesję nowo wybranej rady 
gminy zwołuje przewodniczący sej
miku samorządowego w ciągu 7 dni 
po ogłoszeniu zbiorczych wyników 
wyborów do rad na obszarze całego 
kraju".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia przez rozplakatowanie 
obwieszczeń na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Józef SZADURSKI

poz. 109

W sprawie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy 
Mały Płock.

Na podstawie art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415 z 1994 r.) Rada Gminy na wniosek 
Zarządu Gminy uchwala zmianę miejsco
wego planu zagospodarowania przes
trzennego Gminy Mały Płock Zatwier
dzonego uchwałą Nr V/16/94 Rady Gminy 
w Małym Płocku z dnia 09.12.94 
(Dz. Urz. Woj. Łomżyńskiego Nr 11, 
poz. 107 z dnia 16.12.1994 r.) zwaną 
dalej zmianą planu.

Rozdział I 
Ustalenia ogólne

§ 1

Zmiana planu obejmuje:
1. Obszar o powierzchni 4,02 ha poło

żony we wsi Rogienice Wielkie, 
którego granice wyznacza od strony 
północnej - teren Szkoły Podstawo
wej, wschodniej - droga krajowa Nr 
644 relacji Granica Państwa - Gi
życko - K isielnica, południowej -
- istniejąca droga gruntowa, za
chodniej - istn. ulica 1-go Maja,

2. Obszar o powierzchni 4,20 ha poło
żony we wsi Rudka Skroda, którego 
granice wyznacza od strony północ
nej - istn. las, wschodniej - is
tniejąca droga gruntowa i tereny 
zabudowy zagrodowej, południowej -
- istn. droga gruntowa.

3. Obszar o pow. 0,42 położony we wsi 
gminnej Mały Płock, którego grani
ce wyznacza od strony północnej -
- istn. ulica wiejska, wschodniej
- teren Specjalnego Ośrodka Szkol
no - Wychowawczego, południowej -

istn. ulica wiejska, zachodniej
- teren zabudowy zagrodowej.

§ 2

Celem regulacji zawartych w ustale
niach zmiany planu jest:
1. Aktywizacja budownictwa mieszka

niowego w zakresie wyznaczenia 
terenów pod zabudowę.

2. Wykorzystanie walorów przyrodni
czych gminy w zakresie turystyki 
i rekreacji.

3. Turystyka i rekreacja w zakresie 
wyznaczania terenów.

4. Stworzenie podstaw do działal
ności podmiotów.

1/ przeznaczenie terenów,
2 / linie rozgraniczające tereny o 

różnym sposobie ściśle określone 
i linie rozgraniczające tereny o 
różnym sposobie użytkowania 
określone orientacyjnie do 
uściślenia w decyzji o warunkach 
i zagospodarowaniu terenu proj. 
drogi,

3/ linie zabudowy nieprzekraczalne,
4/ strefy: lokalizacji budynków 

mieszkalnych, budynków i obiek
tów gospodarczych i produkcyj
nych, zieleni o funkcji izola
cyjnej.

5 3
Przedmiotom ustaleń zmiany planu s ą :
1 . Tereny zabudowy zagrodowej ozn. 

na rys. planu symb. hh,
2. Tereny zabudowy zagrodowe j z do

puszczeniem zabudowy mieszkanio
wej jednorodzinnej ozn. synb. MRj.

3. Tereny agroturystyki ozn. na 
rys. symb. R.M.ZR.

4. Tereny zabudowy letniskowej ozn. 
na rys. symb. ZR.

5. Tereny rolnicze oznaczone na 
rys. symb. R , R P , HI.,

6. Tereny komunikacji ozn. na rys. 
symb. K, /KD, KX, K-DX/.

§ 4
Integralną częścią zmiany planu są
rysunki stanowiące załączniki do
niniejszej uchwały:
1. Rysunek zmiany planu w skali 

1:10 000 stanowiący załącznik Nr
1, na którym oznaczenie graficz
ne przeznaczenia terenu jest 
obowiązującym ustaleniem planu.

2. Rysunek zmiany planu w skali 
1:2 000 stanowiący załącznik Nr
2, na którym oznaczenie graficz
ne przeznaczenia terenu jest 
obowiązującym ustaleniem planu.

3. Rysunek planu w skali 1:1000 
obejmujący obszar na terenie wsi 
Rogienice Wielkie stanowiący za
łącznik Nr 3, na którym niżej 
wymienione oznaczenia graficzne 
są obowiązującymi ustaleniami 
planu:

4. Rysunek planu w skali 1:1000 obe j
mujący obszar na terenie wsi Rudka 
Skroda stanowiący załącznik Nr 4, 
na którym niżej wymienione oznacze
nia graficzne są obowiązującymi 
ustaleniami planu:
1/ przeznaczenie terenów,
? / linie rozgraniczające o różnym 

sposobie użytkowania i linie 
rozgraniczające tereny o różnym 
sposobie użytkowania określone 
orientacyjnie do uściślenia w 
decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu moder
nizacji drogi wojewódzkiej,

3/ linie podziałów terenów,
4/ linie zabudowy nieprzekraczalne,
5 / strefy: lokalizacji obiektów 

kubaturowych, upraw polowych 
i rekreacji czynnej.

5. Rysunek planu w skali 1:1000 obej
mujący obszar na terenie wsi gmin
nej Mały Płock stanowiący załącznik 
Nr 5, na którym niżej wymienione 
oznaczenia graficzne są obowiązu
jącym i • ustaleniami planu:
1/ przeznaczenie terenu,
2/ linie rozgraniczające tereny o 

różnym sposobie użytkowania i 
linie zabudowy nieprzekraczalne*

3/ strefa lokalizacji budynków i 
obiektów gospodarczych i pro
dukcyjnych .



Ilekroć w dalszych przepisach 
niniejszej uchwały jest mowa o:

1. Rysunek planu - należy przez to 
rozumieć rysunki planu na mapach 
stanowiących załączniki do 
u c h w a ł y ,

2. Przeznaczeniu podstawowym -
- należy przez to rozumieć takie 
przeznaczenie, które powinno 
przeważać na danym obszarze wyz
naczonym liniami rozgraniczają
cymi ,

3. Przeznaczeniu dopuszczalnym -
- należy przez to rozumieć inne 
niż podstawowe, uzupełniające 
je i wzbogacające.

Rozdział II 
Ustalenia szczegółowe

§ 6

1. Wyznacza się tereny we wsi 
Rogienice Wielkie ozn. na rys. 
planu niżej wymienionymi symbo
lami i ustala się podstawowe
przeznaczenie:

1/ MRj - zabudowa zagrodowa z
dopuszczeniem zabudowy miesz
kaniowej jednorodzinnej,

2/ MR - zabudowa zagrodowa,

3/ 01 KD, 02 KD i 03 KD - ulice 
d o j a z d o w e ,

4/ K X - ciąg pieszo-jezdny.

2. Na obszarze, o którym mowa w 
ust. 1, pkt 1 ustala się nastę
pujące zasady zagospodarowania:

1/ Obowiązek wykonania pasa 
zieleni wysokiej o funkcji 
izolacyjnej, zlokalizowanego 
na terenie działek budowla
nych w sąsiedztwie drogi kra
jowej i ulic dojazdowych ozn. 
symb. 01 KD i 02 K D ,

2/ obsługę komunikacyjną działek, 
z proj. ulic dojazdowych,

3/ zaopatrzenie w wodę z proj. 
przedłużenia wodociągu komu
nalnego ,

4/ odprowadzanie ścieków do czasu 
realizacji urządzeń odprowadza
nia ścieków - indywidualnie do j 
szczelnych zbiorników bezodpły- 

< wowych zlokalizowanych w obrę-
* bie d z i a ł e k ,

5/?EBopatrzenie w energię elek
t r y c z n ą  na warunkach określo
n y c h  przez Rejon Energetyczny,

6/ zaopatrzenie w energię cieplną 
z kotłowni własnych,

7/ lokalizacja budynków mieszkal
nych wyłącznie w obrębie o k r e 
ślonej strefy,

8/ wysokość zabudowy mieszkaniowej 
do dwóch kondygnacji naziemnych 
plus poddasze użytkowe lub 9 m 
liczone od powierzchni terenu 
do kalenicy dachu,

9/ maksymalną pojemność budynków 
produkcyjno-gospodarczych do 
50 DJP,

10/ ustala się lokalizację rzemio
sła usługowo-produkcyjnego jako 
przeznaczenia dopuszczalnego 
pod warunkiem:

a/ realizacji w obrębie strefy 
lokalizacji budynków gospo
darczych ,

b/ ewentualnej uciążliwości nie 
wykraczającej poza granice 
własnej działki,

c/ wysokość zabudowy do 2 kon
dygnacji naziemnych lub 7,0 
m liczone od pow. terenu do 
Kalenicy dachu,

3. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 
pkt 2 ustala się następujące zasady 
zagospodarowania:

1/ zaopatrzenie w wodę z istnieją
cego wodociągu komunalnego,

2/ określone w ust. 2 pkt 4, 5, 6,
7, 8.

4. Na obszarze, o którym mowa ust. 1, 
pkt 3 i 4 dopuszcza się:

1/ realizację sieci infrastruktury 
t e c h n i c z n e j ,

2/ możliwość etapowania realizacji 
z zaleceniem następującej koleje 
n o ś c i :

a/ I etap 01 KD i 02 KD,

b/ II etap 03 KD.

§ 7

Na o b s z a r z e  o którym mowa w § 6
ust. 1 u s t a l a  się n a s t ę p u j ą c e  w a 
runki realizacji:

1. k o n i e c z n o ś ć  p o d z i a ł u  terenu,

2. k o n i e c z n o ś ć  w y k o n a n i a  dróg d o 
jazdowych .

§ 8

1. W y z n a c z a  się o b s z a r y  we wsi 
Rudka Skroda ozn. na rys. planu 
niżej w y m i e n i o n y m i  s y m b olami i 
us t a l a  się p o d s t a w o w e  p r z e z n a 
c z enie :

1/ R. M . Z R  - agroturystyka,

2/ ZR - zabudowa letniskowa,

3/ K -DV - d r oga wojewódzka,

4/ KD - g r oda dojazdowa,

5/ R, RP, RL - tereny ro l n i c z e  i 
leśne w y ł ą c z o n e  z zabudowy.

2, Na obszarze, o k t ówym mowa w 
■ust. 1 i 2, us t a l a  się n a s t ę p u 
jące zasady z a g o s p o darowania:

1/ w y z n a d z a  się teren o z n aczony 
na rys. planu symbo l e m  M .ZR 
z p r z e z n a c z e n i e m  pod zabudowę 
m i e s z k a n i o w ą  i letniskową,

2/ w y z n a c z a  się teren ozn. na 
rys. planu symb. Re z p r z e z 
nac z e n i e m  pod rek r e a c j ę  
b i e r n ą :

a/ zaleca się formę u ż y t k o w a 
nia: uprawy rolne i o g r o d 
nicze e k o l o g i c z n e  z z a s t o 
sowan i e m  n a t u r a l n y c h  form 
u ż y ź n i a n i a  gleby,

3/ o b s ł u g ę  k o m u n i k a c y j n ą  w y ł ą c z 
nie z istn i e j ą c y c h  dróg,

4/ r e a l i z a c j ę  b u d y n k ó w  m i e s z k a l 
nych i l e t n i s k o w y c h  s p e ł n i a 
jących niżej w y m i e n i o n e  w y m a 
gania :

a/ z l o k a l i z o w a n y c h  w o d l e g 
łości nie mniejszej niż
10,0 m od gran i c y  lasu pod 
w a r u n k i e m  z a stosowania 
pokryć d a c h o w y c h  nie r o z 
p r z e s t r z e n i a j ą c y c h  ognia,

b/ zlokalizowanych w odległości 
nie mniejszej niż 5,0 m od 
granicy lasu pod warunkiem 
jak w literze oraz z zastoso
w aniem od strony lasu ściany 
o odpor n o ś c i  ogniowej co n a j 
mniej 60 min. i jednych o t w o 
rem d r z w i o w y c h  o odporności 
ogniowej co najmniej 30 min,

c/ o wy s o k o ś c i  do d wóch k o n d y 
gnacji lub 9 m liczone od 
pow. terenu do kalen i c y  
d a c h u ,

d/ o g a b a r y t a c h  i a r c h i t e k t u r z e  
nawiązu j ą c e j  do bu d o w n i c t w a  
r e g i o n a l n e g o ,

5/ zaop a t r z e n i e  w wodę z własn y c h  
źródeł (studni kopalnych) z l o k a 
l i z o wanych w obr<£bie własn y c h  
d z i a ł e k ,

6/ z a o p a t r z e n i e  w ener g i ę  cieplną 
z kotłowni wł a s n y c h  na paliwo 
e k o l o g i c z n e  (olej opałowy, gaz 
ziemny lub energia elektryczna),

7/ o d p r o w a d z e n i e  ści e k ó w  poprzez 
z a s t o s o w a n i e  sy s t e m ó w  p r z y d o m o 
wych i n d y w i d u a l n e g o  oczy s z c z a n i a  

ś c i e k ó w ,

8/ zao p a t r z e n i e  w e nergię e l e k 
tryczną na w a r u n k a c h  o k r eślonych 
przez Rejon Energetyczny.

3. N a obszarze, o którym mowa w ust. 1 
pkt 3 ustala się o r i e n t a c y j n i e  
linie rozgraniczające, które p o d l e 
gają u ś c i ś l e n i u  w decy z j i  o w a r u n 
kach zabudowy i za g o s p o d a r o w a n i a  
terenu m o dernizacji drogi.

4. Na obszarze, o którym mowa w § 11 
ust. 5 ustala się d o t y c h c z a s o w y  
sposób użytkowania:

1/ p o s t uluje się zalesienie istn. 
enklawy śródleśnej ozn. na rys. 
planu s ymbolem R P.

§ 9

Wyznacza się obszar we wsi gminnej 
Mały Płock ozn. na rys. planu symbolem 
MR i ustala się jego p o d stawowe p r z e z 
n aczenie pod zabudowę o r a z następujące 
zasady zagospodarowani a :



1 /  o b s ł u g a  k o m u n ik a c y jn a  z i s t .  
u l  i c ,

2 /  z a o p a t r z e n i a  w w odę z p r o j .
p r z e d ł u ż e n i a  w o d o c ią g u  k o m u n a l
n e g o  :
a /  d o p u s z c z a  s i ę  z a o p a t r z e n i e  w 

w odę z w ła s n e g o  ź r ó d ł a  d o  
c z a s u  r e a l i z a c j i  w o d o c ią g u ,

3 /  o d p r o w a d z a n ie  ś c ie k ó w  d o  k a n a l i 
z a c j i  k o m u n a l n e j ,

I 1«4 /  z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  e l e k t r y 
c z n ą  na  w a ru n k a c h  o k r e ś l o n y c h  
p r z e z  R e jo n  E n e r g e t y c z n y ,

5 /  z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  c i e p l n ą  
z k o t ło w n i  w ł a s n y c h ,

6 /  w y s o k o ś ć  z a b u d o w y  m ie s z k a n i o w e j  
d o  dw óch  k o n d y g n a c j i  n a z ie m n y c h  
p l u s  p o d d a s z e  u ż y tk o w e ,  l u b  9 ,0  
m l i c z o n e  od pow . t e r e n u  d o  
k a l e n i c y  d a c h u ,

7 /  m a k s y m a ln ą  p o je m n o ś ć  bu d y n k ó w  
p r o d u k c y j n o - g o s p o d a r c z y c h  d o  50 
D JP ,

8 /  p o s t u l u j e  s i ę  z a d r z e w i e n i e  i
z a k r z e w i e n i e  d z i a ł k i  w z d łu ż  g r a 
n i c y  z d z i a ł k ą  Nr 287 z u w z g lę 
d n ie n i e m  p r z e b i e g u  l i n i i  e l e k 
t r y c z n e j  n a p o w i e t r z n e j  n n .

R o z d z i a ł  111 

P r z e p i s y  k o ń c o w e

§ 10
/

U c h w a łę  G m in n e j R ady N a ro d o w e j w 
Małym P ło c k u  Nr X V I /6 7 /8 7  z d n i a  30 
s t y c z n i a  1 9 8 7  r .  w s p r a w i e  z a t w i e r 
d z e n i a  m ie js c o w e g o  p l a n u  z a g o s p o d a 
r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  gm . M ały 
P ło c k  w c z ę ś c i  o b j ę t e j  n i n i e j s z ą  
z m ia n ą  p l a n u  u c h y l a  s i ę .

S 11 

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą 
dow i G m iny w M ałym P ł o c k u .  

5 12 

Z g o d n ie  z a r t .  36 u s ta w y  o z a g o s p o d a 
ro w a n iu  p r z e s t r z e n n y m ,  u s t a l a  s i ę  jed*  
n o ra z o w ą  o p ł a t ę  z t y t u ł u  w z r o s t u  w a r 
t o ś c i  n i e r u c h o m o ś c i  d o t y c z ą c e j  n i ż e j  
w y m ie n io n y c h  t e r e n ó w  w w y s o k o ś c i :  

1 . T e re n ó w  b u d o w n ic tw a  z a g ro d o w e g o  z 
d o p u s z c z e n ie m  z a b u d o w y  m i e s z k a n i o 
w ej j e d n o r o d z i n n e j  25%*

2 .  T e re n ó w  l o k a l i z a c j i  b u d o w n ic tw a  
m ie s z k a n io w e g o  i  l e t n i s k o w e g o  we 
w si R u d k a  S k r o d a  25% ,

3 . T e re n ó w  b u d o w n ic tw a  z a g r o d o w e g o  we 
w si g m in n e j  M ały  P ło c k  25%, 

§ 13 

Z m iana M ie js c o w e g o  P la n u  Z a g o s p o d a r o 
w a n ia  P r z e s t r z e n n e g o  g m in y  M ały  P ło c k  
w c h o d z i w ż y c i e  p o  u p ł y w i e  14 d n i  od  
d a t y  j e j  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n ik u  U r z ę 
dowym W o je w ó d z tw a  Ł o m ż y ń s k ie g o #

■ : ;-fv' s;:,'v ?r  -

P r z e w o d n ic z ą c y  
R ady Gm iny

J ó z e f  SZADURSKI

1

R y s u n e k  z m i a n y

w i e ś  R o g i e n i c e  W i e l k i e



Z A Ł Ą C Z N I K  N R  2

R y s u n e k  z m i a n y  p l a n u  w  s k a l i  1 :  2 0 0 0

w i e ś  M a ł y  P ł o c k



M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  
G M IN Y  M A Ł Y  P Ł O C K

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR .H M I.% .—  
RADY GMINY MAŁY PŁOCK Z DNIA A lf l t . . l9 W  r.

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO 
WGLĄDU W URZĘDZIE GMINY W DNIACH 
OD X H JJ ! ł_ I  W« r. DO .J0x.Q!u_ 1994 r.

L E G E N D A

GRANICA OPRACOWANIA

UNIE ROZGRANICZAJĄC* ŚCIŚLE OKREŚLONE

UNIE ROZGRANICZAJĄCE ORIENTACYJNIE OKREŚLONE

UNIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

STREFA LOKALIZACJI BUDYNKÓW MIESZKALNYCH

STREFA LOKALIZACJI BUDYNKÓW I OBIEKTÓW rftO0UKCVJNO» 
GOSPODARCZYCH

STREFA ZIELENI O FUNKCJI IZOLACYJNEJ 

POSTULOWANA LINIA PODZIAŁU WŁASNOŚCI 

LOKALIZACJE WJAZDÓW NA DZIAŁKI

POSTULOWANE LOKALIZACJE BUDYNKÓW MIESZKALNYCH

FU N K C JE  TER EN U

MRJ * TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ Z DOPUSZCZENIEM 
ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

MR - TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ 
KD, KX - TERENY KOMUNIKACJI

FU N K C JE  T E R E N Ó W  PRZYLEGLY CH

UO - TEREN OŚWIATY I WYCHOWANIA ( okol* p#dlliw©w*)
R . TEREN ROLNICZY
K-DIV , KL- TEREN KOMUNIKACJI





1228 1229

L E G E N D A

GRANICA OPRACOWANIA

i INIE ROZGRANICZAJĄCE ŚCIŚLE OKREŚLONE

UNIE ROZGRANICZAJĄCE o r ie n ta c y jn ie  o k re ś lo n e

UNIA WEWNĘTRZNEGO PODZIAŁU OBSZARU

L<NIE PODZIAŁU WŁASNOŚCI ADAPTOWANE JAKO 
GRANICE DZIAŁEK LETNISKOWYCH

LINIE ZABUDOWY

STREFA LOKALIZACJI BUDYNKÓW k u b a tu ro w y c h  o 
FUNKCJI MIESZKALNO-REKREACYJNEJ

STREFA UPRAW ROLNYCH I REKREACJI CZYNNEJ

LOKALIZACJA WJAZDÓW NA DZIAŁKI

F U N K C JE  T E R E N U

R*M*ZR TE REN AGROTURYSTYKI 
ZR -TEREN ZABUDOWY LETNISKOWEJ
M*ZR -TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 

I LETNISKOWEJ 
Rc -TEREN UPRAW ROLNYCH I REKREACJI

CZYNNEJ 
R~ -TERENY ROLNICZE 
RL -TERENY LASÓW
RP -TERENY' UPRAW POLOWYCH DO ZALESIENIA

p o s tu lo w a n e
K, KD-V -TERENY KOMUNIKACJI

F U N K C J E  T E R E N Ó W  P R Z Y L E G Ł Y C H

MR - ZABUDOWA z a g ro d o w a  
RL - TERENY LASÓW



ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
CM IN V' MALV PŁOCK wi«r4 Rudka Skroda

RYSUNEK PLANU skub I : I 000



R Y S U N E K  P L A N U  s k a l a  1 : 1  0 0 0

L E G E N D A

G RA NI CA O P R. VCO W A NIA

LINIE ROZGRANICZAJĄCE ŚCIŚLE OKREŚLONE

LINIE ZABUDOWY .MIESZKANIOWEJ

STREFA LOKALIZACJI BUDYNKÓW GOSPODARCZYCH

LOKALIZACJE WJAZDÓW NA DZIAŁKI

F U N K C J E  T E R E N U '

MR - ZABUDOWA ZAGRODOWA

F U N K C J E  T E R E N Ó W  P R Z Y L E G Ł Y C H

UO - TEREN USŁUG OŚWIATY I WYCHOWANIA 
KD - TERENY KOMUNIKACJI



1

M I E J S C O W Y  P L A N

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  

G M I N Y  M A Ł Y  P Ł O C K

p o z . 110

POROZUM IENIE
z a w a r te  w d n iu  1 s i e r p n i a  1996 i .

p om iędzy  w ojew odam i:

-  B ia ło s to c k im ,
-  B ia l s k o p o d la s k im ,
- Łom żyńskim ,
-  S i e d le c k im ,
-  S u w alsk im

w s p r a w ie  w s p ó ł d z i a ł a n i a  państw ow ych  
s t r a ż y  r y b a c k ic h  o r a z  s p o 
łe c z n y c h  s t r a ż y  r y b a c k ic h  
w o jew ództw  b i a ł o s t o c k i e g o ,  
b i a l s k o p o d l a s k i g o , ło m ż y ń 
s k i e g o ,  s i e d l e c k i e g o  i  s u 
w a ls k ie g o  .

§ 1
S t ro n y  p o r o z u m ie n ia  u s t a l a j ą ,  że 
w s p ó ł d z i a ł a n i e  państw ow ych  s t r a ż y  
r y b a c k ic h  o r a z  s p o łe c z n y c h  s t r a ż y  
r y b a c k ic h  o b e jm u je :
1 /  w s p ó ln ą  k o n t r o l ę  akwenów w odnych 

i  o só b  d o k o n u ją c y c h  połow u ry b  
z z a k r e s u  p r z e s t r z e g a n i a  u s ta w y
o r y b a c tw ie  ś ró d ląd o w y m  o r a z  
p r z e p is ó w  w ydanych na j e j  p o d 
s t a w i e ,

2 /  w ym ianę i n f o r m a c j i  o w y s t ę p u ją 
c y c h  n a r u s z e n ia c h  p o s ta n o w ie ń  
u s ta w y  o r y b a c tw ie  ś ró d ląd o w y m
1 p r z e p is ó w  w ydanych na j e j  
p o d s t a w i e ,

3 /  w ym ianę d o ś w ia d c z e ń  z z a k r e s u
s to s o w a n y c h  na o b s z a r z e  p o s z c z e 
g ó ln y c h  w o jew ództw  m etod  k łu s o w 
n ic tw a  i  p r z y j ę t y c h  fo rm  s k u 
t e c z n e j  w a lk i  z tym p ro c e d e re m ,

4 /  w ym ianę s to s o w a n y c h  r o z w ią z a ń  
o r g a n iz a c y jn y c h  w spraw nym  f u n 
k c jo n o w a n iu  s t r a ż y  r y b a c k i e j .

§ 2
P a t r o l e  p a ń s tw o w e j i  s p o ł e c z n e j  
s t r a ż y  r y b a c k i e j  s t r o n  p o ro z u m ie n ia  
mogą p ro w a d z ić  d z i a ł a l n o ś ć  k o n t r o l 
ną :
1 /  na w odach p o w ie rz c h n io w y c h  s t a 

n o w ią c y c h  n a t u r a l n ą  g r a n i c ę  wo
jew ó d z tw  w c z ę s t o t l i w o ś c i  z a l e ż 
n e j  od m ie jsc o w y c h  p o t r z e b ,

2 /  na p o z o s ta ły c h  w odach po u p r z e d 
nim u z g o d n ie n iu  z kom endantem  
w ojew ódzkim  P ań stw o w ej S t r a ż y  
R y b a c k ie j  te g o  w o jew ó d z tw a .

Państw ow e i  s p o ł e c z n e s t r a ż e  r y b a c 
k i e  o r g a n i z u j ą  w sp ó ln e  a k c je  z w a l
c z a n i a  k łu s o w n ic tw a  r y b a c k ie g o  c e lem  
o c h ro n y  o b sz a ró w  w odnych s z c z e g ó l n i e  
z a g ro ż o n y c h .  P r z e p r o w a d z e n ie  w s p ó l
nych  a k c j i ,  u z g a d n ia ją  pom iędzy  so b ą  
k o m en d an c i P a ń s tw o e j  S t r a ż y  R ybac
k i e j  z a in te r e s o w a n y c h  w o jew ó d z tw .

§ 4
K om endanci P a ń stw o w ej S t r a ż y  R ybac
k i e j  p r z e p r o w a d z a ją  -  w z a l e ż n o ś c i  
od p o t r z e b  -  w sp ó ln e  s z k o l e n i a  
s t r a ż n i k ó w .

§ 5
K o sz ty  o r g a n i z a c j i  i  p r z e p r o w a d z a n ia  
w sp ó ln y c h  a k c j i ,  n a r a d  i  s z k o le ń  p o 
n o s z ą  m a c i e r z y s t e  w o jew ództw a d e l e 
g u j ą c e  s t r a ż n ik ó w  w ram ach  p o s i a d a 
nych  ś ro d k ó w  f in a n s o w y c h .

§ 6
P o ro z u m ie n ie  w ch o d z i w ż y c ie  z dn iem  
1 s i e r p n i a  1996 r o k u .

§ 7
P o ro z u m ie n ie  z o s t a ł o  s p o rz ą d z o n e  w 
p i ę t n a s t u  je d n o b rz m ią c y c h  e g z e m p la 
r z a c h ,  po t r z y  d l a  k a ż d e g o  Wojewody
i  p o d le g a  o g ł o s z e n i u  w d z ie n n ik a c h  
u rzę d o w y ch  w o jew ó d z tw .o

1 . W ojewoda B i a ł o s t o c k i
W O J E W O D A  

d r  n .  m ed. A n d rz e j  GAJEWSKI

2 . W ojewoda B i a l s k o p o d l a s k i
w .z .  WOJEWODY 
S t a n i s ł a w  NOWAK

WICEWOJEWODA

3 . W ojewoda Ł om żyński
W O J E W O D A  

M ie c z y s ła w  BAGIŃSKI

4 . W ojewoda S i e d l e c k i
w. z . WOJEWODY 
Zenon ZAORSKI
WICEWOJEWODA

5. W ojewoda S u w a ls k i
w .Z . WOJEWODY 

mgr i n ż .  J a n  KAMIŃSKI
WICEWOJEWODA



r

R e k la m a c je  z powodu n i e d o r ę c z e n i a  p o s z c z e g ó ln y c h  num erów D z ie n n ik a  n a le ż y  
w n o s ić  do Z a k ła d u  O b s łu g i  n i e z w ło c z n ie  po o t r z y m a n iu  n a s tę p n e g o  k o le jn e g o  
n u m e ru .

W ydawca:

R e d a k c ja :

N a c z e ln y  r e d a k t o r :

O r g a n iz a c ja  d ru k u  i  k o l p o r t a ż

W ojewoda Ł om żyńsk i

U rząd  W ojew ódzki w Łomży
W y d z ia ł O r g a n i z a c j i  i  N adzoru  
u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

A le k s a n d e r  S k r o d z k i

Z a k ła d  O b s łu g i
U rzędu  W ojew ódzk iego  w Łomży

T ło c z o n o  z p o l e c e n i a  W ojewody Ł o m ży ń sk ieg o  z d n ia  30 w r z e ś n ia  1996 ro k u  
w Z a k ła d z ie  O b s łu g i  U rzędu  W ojew ódzk iego  w Łomży, u l .  Nowa 2 , 18 -4 0 0  Łomża

Cena n i n i e j s z e g o  e g z e m p la rz a  -  2,20


